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Nut�iamo Grandi Valori

gli snack per la ristorazione moderna
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ARANCINI alla Siciliana

BUSTA 1Kg - Mignon 25g

BUSTA 1Kg - Medio 50g
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BUSTA 1Kg - Grande 100g 96 648 08006704510793300015 12

300010

300014

300015

12

12

12

108

108

8006704500701

8006704500701

200x290x60

200x290x60

200x290x60 397x221x197108 8006704500794

MOZZARELLINE

BUSTA 1Kg -  16g 96 12 648108 8006704900358 0800670491035712 108 8006704900358700192

OLIVE all’Ascolana

BUSTA 1Kg - 16g 96 12 648108 8006704500244 0800670451024312 108 8006704500244300071

PANZEROTTINI pomodoro e mozzarella

BUSTA 1Kg - 25 g 96 12 648108 8006704500145 0800670451014412 108 8006704500145200120

GRAN CROCCHÈ con mozzarella e prosciutto cotto

BUSTA 1Kg - Mignon 25g

BUSTA 1Kg - Medio 65g

9

9

6

6

12

12

648

648

108

108

8006704500831

8006704500831

08006704510830

08006704511417

200x290x60

200x290x60

397x221x197

397x221x197200056

200049
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POLPETTE

BUSTA 1Kg - 20g 96 12 648108 8006704500497 08006704510496600000

Melanzane

800670450049710812600000

BUSTA 1Kg - 20g  96 12 648108 8006704500480 08006704510489600004

Funghi

800670450048010812600004

BUSTA 1Kg - 20g 96 12 648108 8006704500473 08006704510472600002

Carne

800670450047310812600002

BUSTA 1Kg - 20g  96 12 648108 8006704500503 08006704510502600003

Polpo

800670450050310812600003

BUSTA 1Kg - 20g 96 12 648108 8006704500510 08006704510519 200x290x60 397x221x197 599999
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200x290x60 800670450051010812599999
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TORTINO di patate

BUSTA 1Kg - Mignon 25g 96 12 648108 8006704502217 08006704512216108 8006704502217200104 12200104 200x290x60 397x221x197

200x290x60 397x221x197

200x290x60 397x221x197



MOZZARELLINE
Raffi nati bocconcini di mozzarella,
 rotolati in una croccante panatura

MOZZARELLINE

 Busta 

da 1000g 

da 16g/pz.

 Busta 

da 1000g 

da 16g/pz.

OLIVE all’Ascolana
Olive verdi denocciolate,

 ripiene con un tenero cuore di 
carne, mortadella e formaggio, 

preparate secondo la ricetta 
tradizionale

GRAN CROCCHÈ 
Mignon - Medio - Grande
Gustose crocchette di patate, 

avvolte in una croccante panatura, 
con un cuore fi lante di mozzarella e 

prosciutto cotto

GRAN CROCCHÈ 

 Busta 

da 1000g 

25g/pz.

65g/pz.

100g/pz.

PANZEROTTINI
Soffi ci calzoncelli di pasta 

lievitata farciti con un ricco ripieno 
di pomodoro e mozzarella fi lante

PANZEROTTINI

 Busta 

da 1000g 

da 25g/pz.

ARANCINI alla Siciliana 
Mignon - Medio - Grande

Delicate polpette di riso panate,
 ripiene di ragù di carne, piselli, 
pomodoro e fi lante mozzarella

ARANCINI alla Siciliana 

 Busta 

da 1000g 

25g/pz.

50g/pz.

100g/pz.

TORTINO di Patate
Un delicato piatto unico preparato 

con patate selezionate, mozzarella fi lante, 
prosciutto cotto ed una raffi nata 

gratinatura.

 Busta 

da 1000g 

da 25g/pz.

POLPETTE 
Deliziose polpette di carne, 

melanzane, polpo,
seppia e funghi

 Busta 

da 1000g 

da 20g/pz.

seppia e funghi
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